Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itaberaba

RETIFICAÇÃO 15/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 22 de novembro de 2024

CONVOCAÇÃO PARA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

2ª Reficação ao Edital 24/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de novembro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL -

CAMPUS ITABERABA - ANO LETIVO 2025

Edital 23/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 24 de setembro de 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279 , de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de

março de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria

Normava nº 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as

disposições legais em vigor, torna pública a 2ª Reficação ao Edital 24/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO ,

de 14 de novembro de 2024, referente ao Processo Selevo para Ingresso de Estudantes nos Cursos da Educação

Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio - Modalidade Presencial, Ano Levo

2025 - IF Baiano Campus Itaberaba.

1. No Terceiro Quadro do ANEXO I - Convocação para a Banca de Heteroidenficação , referente aos candidatos

marcados para o dia 27 de novembro de 2024 , inclui-se o candidato idenficado pelo marcador #78, conforme

segue:

"BANCA DE VERIFICAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PRESENCIAL

Data da apresentação: 27 de Novembro de 2024.

Horário: 08:30 às 12:00 e das 13:00 - 16:20 (Atendimento por ordem de chegada).

Local: Recepção no Auditório do Instuto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Baiano

- Campus Itaberaba, Rodovia BA - 233, Km 04, Itaberaba - BA, CEP 46880-000, (75) 3253 - 1652 //

E-mail: cevaer@itaberaba.iaiano.edu.br

# Nome do Candidato(a)
Reserva de Vaga

homologada
Curso

78 MATEUS ARCANJO SERRA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

79 MICHAEL SANTOS DA SILVA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

80 MIKAELE DOS SANTOS MACÊDO LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

81 MILENA SANTOS NUNES LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

82 MOISES SANTOS BRITO LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

83 MONIQUE GABRIELE SOUSA PEDRA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

84
MÁXIMO VERÍSSIMO ARAÚJO DA SILVA

CONCEIÇÃO
LI_PPI

Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

85 NATHAN SAMPAIO SANTOS LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

86 NATHIELLY CORREIA PINHO LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

87 NICOLE OLIVEIRA DA SILVA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

88
PEDRO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

NOVAIS
LB_PPI

Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

89 PIETRO NASCIMENTO PEREIRA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

90 RAIANE DOS SANTOS DIAS LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

91 RAIANE SILVA DOS SANTOS LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

92 RAIANNA TELLES DOS SANTOS LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

93 RAMINE DOS SANTOS SOUZA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

94 RANNA GABRIELLY DE SOUZA DA SILVA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

95 RAYANE OLIVEIRA RIO GRANDE LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

96 REINALDO DE JESUS BARRETO LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

97 RIAN VITOR PAIXÃO DA SILVA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

98 ROBERT YOSEPH SILVA SANTOS LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

99 SAMUEL FERREIRA RAMOS LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

100 SAMUEL PINHO DE ARRUDA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

101 SAMUEL SANTOS RODRIGUES DA SILVA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

102 SAMUEL SOARES MOTA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

103 SHILLAS SILVA FERREIRA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

104 TAILAN SANTOS ANDRADE LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

105 TAINA PEREIRA DA SILVA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

106 TAINARA DA CRUZ DOS SANTOS LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

107 TAINÁ ALVES DA CRUZ LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

108
TAMARA MACEDO MELO DO

NASCIMENTO
LB_PPI

Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

109 TAYNÁ DE ARAÚJO NEVES LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

110 THAMIRES DE JESUS SANTOS LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

111 THAYNE MACEDO SILVA LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

112 VINÍCIUS SANTOS QUEIROZ LB_PPI
Técnico Integrado em

AGROPECUÁRIA

113 YASMIN PEREIRA ALVES LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

114 YASMIN PEREIRA DO NASCIMENTO LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

115 YASMIN SANTOS DA SILVA LI_PPI
Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

116
ZAYRA KAROLAINE DA SILVA BARBOSA

MOREIRA
LB_PPI

Técnico Integrado em

AGROINDÚSTRIA

2. As demais disposições do Edital 24/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO , de 14 de novembro de

2024, seguem inalteradas.

Comissão Especial de Verificação da Autodeclaração Étnico-Racial (CEVAER)

Portaria nº 04/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 1 de fevereiro de 2024, e suas alterações

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos

Diretora-Geral IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 22/11/2024

10:57:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/11/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

633529

50dec8143f